UM AUTOMÓVEL GM/CORSA GL, procedência nacional; 
fabricação/modelo: 1995/1996; cor vermelha, espécie: passageiro; categoria: 
particular; combustível: gasolina; placas: IED8770; chassi: 9BGSE68XTSC658866, 
RENAVAN: 645396176, número motor: B14NZ31043520. AVALIADO em R$ 
12.282,00 (DOZE MIL DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS), conforme Tabela 
Fipe do Evento 17/7, com data de 17 de agosto de 2023. Preço mínimo para venda: 
70% (SETENTA POR CENTO) da avaliação, conforme evento 19.   

Os bens são vendidos no estado em que se encontram e sem garantia, sendo de 
responsabilidade total dos interessados e arrematante as vistorias dos mesmos